ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.07.2015г.

№ 37
Об отмене постановления от 30.12.2014 г. № 41  Об утверждении  административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов  сельского поселения Никольский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан
На основании  протеста прокурора района от 06.07.2015г.б/н на постановление главы сельского поселения Никольский сельсовет от 30.12.2014г. №41 Об утверждении  административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов  сельского поселения Никольский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан

постановляю:
1. Отменить постановление главы  сельского поселения Никольский сельсовет   от 30.12.2014г. №41 Об утверждении  административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов  сельского поселения Никольский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

К.К.Зайнакаева